SJDHDS - Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento Social
3ª Avenida, Plataforma 4, nº 390, 1º andar, CAB

AVISO DE RESULTADO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2022

O Estado da Bahia, por meio da

Desenvolvimento Social

responsável pela organização da seleção, torna público o

PRELIMINAR do Edital de Chamamento Público nº 004/2022

descrição abaixo: (proc. SEI nº 082.1732.2021.0004788

• Universidade Federal da Bahia

proposta.

Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento Social
3ª Avenida, Plataforma 4, nº 390, 1º andar, CAB - Salvador –

AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2022 – SJDHDS

O Estado da Bahia, por meio da Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e

Desenvolvimento Social (SJDHDS), a partir dos subsídios da Comissão

responsável pela organização da seleção, torna público o

PRELIMINAR do Edital de Chamamento Público nº 004/2022

(proc. SEI nº 082.1732.2021.0004788-92).

Universidade Federal da Bahia – UFBA, única instituição a aresentar

Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento Social
 Bahia.

PRELIMINAR DA SELEÇÃO DO EDITAL DE

SJDHDS

Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e

, a partir dos subsídios da Comissão

 RESULTADO

PRELIMINAR do Edital de Chamamento Público nº 004/2022, conforme

, única instituição a aresentar